ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

155630, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс (49347) 27345,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «28» февраля  2014 г.                                                                    № 19-п

с. Новоклязьминское

О внесении изменений в Постановление №8 от 14.02.2013 года «Об
утверждении Административного  регламента администрации

Новоклязьминского   сельского   поселения   по   предоставлению
муниципальной услуги «Выдача  выписок и справок »

    В  соответствии  с  Федеральными  законами  «Об  общих  принципах
организации   местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года №131-ФЗ,
«Об    организации    предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг» от 27.07.2010 года   №210-ФЗ, «О порядке рассмотрения обращений
граждан»  от  02.05.2006  года  №59-ФЗ,   Уставом  Новоклязьминского
сельского  поселения,  администрация  Новоклязьминского  сельского
поселения  п о с т а н о в л я е т :

    Внести  следующие  изменения  в  постановление  главы  администрации
Новоклязьминского сельского поселения  №8 от 14.02.2013 года:

1. Абзац третий пункта 5 изложить в новой редакции:
« Заявитель при обращении с жалобой в администрацию Новоклязьминского
сельского поселения, подает ее в письменном виде на бумажном носителе
или в электронной форме».

2. Абзац четвертый пункта пятого изложить в новой редакции:
«При обращении заявителя в письменной форме на бумажном носителе или в
электронном виде, срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 дней
с момента регистрации такого обращения».
     3.   Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за
собой.

    Глава администрации
    Новоклязьминского сельского поселения:                         М.Э. Ромашов

	от «28» февраля 2014 г. № 19-п
	с. Новоклязьминское